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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 8 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
24.2.2012 - 11:40 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kadeti

1. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.13 524 B 28.13 32.00
2. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.32 519 B 27.76 32.56
3. SORAK, Aleksa 96 Srbija 1:00.35 518 B 28.25 32.10
4. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.42 516 B 28.13 32.29
5. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.92 479 29.75 32.17
6. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.73 440 29.11 34.62
7. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.15 431 30.01 34.14
8. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Spombor 1:04.75 419
9. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:07.32 373 31.48 35.84

10. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:07.39 372 31.09 36.30
11. RANDJELOVIC, SANDRO 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.45 371 30.97 36.48
12. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:07.71 367 31.43 36.28
13. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 1:09.01 346 31.91 37.10
14. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.39 341 32.11 37.28
15. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:13.17 290 33.77 39.40
16. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.96 270 33.23 41.73
17. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.50 264 33.92 41.58

DSQ SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:01.72 28.60 33.12
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili nacilju trke izveden je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno

DSQ DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.02 29.68 35.34
SW 8.3 - Plivač je koristio prsni zaveslaj,pokreti nogama ne izvode se istovremeno

DSQ MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:10.73 31.58 39.15
SW 8.3 - Plivač je koristio prsni zaveslaj,pokreti nogama ne izvode se istovremeno

Juniori

1. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 56.56 629 A 26.28 30.28
2. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Spombor 57.68 593 A 27.41 30.27
3. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.75 561 A 26.78 31.97
4. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.76 561 A 27.47 31.29
5. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.00 554 B 27.78 31.22
6. LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:00.50 514 ? 27.87 32.63
7. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:01.63 486 28.48 33.15
8. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.58 464 29.15 33.43
9. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:03.12 453 29.28 33.84

10. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.23 450 29.33 33.90
11. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.01 414 29.83 35.18

Apsolutna

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.88 689 A 25.32 29.56
2. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 56.56 629 A 26.28 30.28
3. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Spombor 57.68 593 A 27.41 30.27
4. UDICKI, Bojan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 58.48 569 A 27.14 31.34
5. STOJILKOVIC, Milan 89 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 58.68 563 A 27.19 31.49
6. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 58.69 563 A 27.38 31.31
7. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.75 561 A 26.78 31.97
8. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.76 561 A 27.47 31.29
9. SIMON, Robert 92 Vojvodina N.Sad 58.84 559 B 28.30 30.54

10. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.00 554 B 27.78 31.22
11. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.26 547 B 27.81 31.45
12. STEFANOVSKI, Martin 89 PK "BPK" Bgd 1:00.09 525 B 27.22 32.87
13. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.13 524 B 28.13 32.00
14. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.32 519 B 27.76 32.56
15. SORAK, Aleksa 96 Srbija 1:00.35 518 B 28.25 32.10
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 8, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

16. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.42 516 B 28.13 32.29
17. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.50 514 ? 28.16 32.34

LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:00.50 514 ? 27.87 32.63
19. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:01.63 486 28.48 33.15
20. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.92 479 29.75 32.17
21. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.58 464 29.15 33.43
22. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:03.12 453 29.28 33.84
23. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.23 450 29.33 33.90
24. SRDANOV, Ivan 92 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:03.67 441 29.63 34.04
25. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.73 440 29.11 34.62
26. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.15 431 30.01 34.14
27. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Spombor 1:04.75 419
28. SOKSIC, Goran 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.01 414 29.83 35.18
29. MILISAVLJEVIC, Filip 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:05.63 403 30.08 35.55
30. SAVIC, Ognjen 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.12 394 30.15 35.97
31. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:07.32 373 31.48 35.84
32. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:07.39 372 31.09 36.30
33. RANDJELOVIC, SANDRO 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:07.45 371 30.97 36.48
34. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 1:07.71 367 31.43 36.28
35. BUDAI, Ricard 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.08 361 31.87 36.21
36. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 1:09.01 346 31.91 37.10
37. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.39 341 32.11 37.28
38. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:13.17 290 33.77 39.40
39. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.96 270 33.23 41.73
40. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.50 264 33.92 41.58

DSQ SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:01.72 28.60 33.12
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili nacilju trke izveden je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno

DSQ DIMITRIJEVIC, Aleksa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.02 29.68 35.34
SW 8.3 - Plivač je koristio prsni zaveslaj,pokreti nogama ne izvode se istovremeno

DSQ MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:10.73 31.58 39.15
SW 8.3 - Plivač je koristio prsni zaveslaj,pokreti nogama ne izvode se istovremeno
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